截至2020年12月31日， 康辰生物经审计的总资产为131,193.68万元、 净资产为47,649.07万元；

2020年度实现营业收入1,911.04万元、净利润-2,004.71万元。

四、关联交易的主要内容

公司于2021年7月14日与康辰生物签订《借款协议》，主要内容如下：

（一）合同主体

甲方：北京康辰药业股份有限公司（贷款人）

乙方：北京康辰生物科技有限公司（借款人）

（二）借款金额、期限、用途及利率

2.1借款金额：甲方同意根据乙方实际经营需要，向乙方提供不超过人民币120,000,000元（大写：

人民币壹亿贰仟万元）的借款，根据乙方实际需要分批次进行放款。

2.2借款期限：自借款首次发放之日起一年，以甲方实际向乙方放款之日为准。

2.3借款用途：乙方所借款项用途为日常经营需要，未经甲方书面同意，乙方不得改变资金用途。

2.4借款利率：借款利率为固定利率8%（年利率），自实际放款之日开始计算。

（三）给付方式

协议生效后，根据乙方提出的资金计划需求，经甲方审核通过后进行发放。

（四）还款方式

乙方按照协议约定的借款利率，在借款期限届满之日，一次性还本付息。

（五）违约责任

5.1甲方应根据协议约定，及时足额支付借款，如甲方延期支付或未足额支付的，构成甲方违约。乙方